
DEMONSTRATIVO DA DIVIDA FLUTUANTE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA

DIRETA + FUNDOS

FOLHA:
REFERÊNCIA: DEZEMBRO.

ANEXO 17 DA LEI 4.320/64 27/04/2023
EXERCÍCIO:  2022

1

  TÍTULOS

    RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

    RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

  SERVIÇO DA DÍVIDA

    SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR

  PRECATÓRIOS

12.935.121,32

78.075.989,90

SUBTOTAL

  OUTROS CREDORES

    ENTIDADES E AGENTES

    PRECATÓRIOS A PAGAR

1.158.496,60

1.158.496,60

SALDO DO
EXERCÍCIO
ANTERIOR

INSCRIÇÃO
R$

174.706.054,57

174.706.054,57

13.843.868,85

120.988.558,16

12.500.664,78

SUBTOTAL 133.489.222,9491.011.111,22

59.655.096,435.542.913,24

37.216.176,79

8.659.709,88

    DEPÓSITOS DE DIVERSAS ORIGENS

326.932.055,16

13.615.588,79

    CONSIGNAÇÕES

BAIXA
R$

SALDO PARA O
EXERCÍCIO
SEGUINTE

13.843.868,85SUBTOTAL

59.655.096,43SUBTOTAL 5.542.913,24

22.275.298,67 364.148.231,95SUBTOTAL

 TOTAL

12.219.903,32

349.272.913,75

76.889.431,95

26.217.978,07

12.935.121,32

13.843.868,85

89.824.553,27

175.864.551,17

323.054.935,68

122.175.116,11

134.675.780,89

12.500.664,78

52.978.106,35

12.536.829,36

175.864.551,17

12.219.903,32

13.843.868,85

52.978.106,35

37.150.616,87

24.613.787,51

119.987.819,73 681.783.993,39 184.046.301,08745.842.474,74

  RESTOS A PAGAR

  CONSIGNAÇÕES E DEPÓSITOS

MOVIMENTO DO EXERCÍCIO

As notas explicativas são partes integrantes das demonstrações contábeis

Base de Informações referente à 03/03/2023
Telma Trimer de Oliveira Pereira
Secretária Municipal de Finanças

Maria Cecilia Ch. Bortoleto
Divisão de Contabilidade - SEMFI
Contadora - CRC 1SP290.751/O-0

Luciano Almeida
Prefeito
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